
UCHWAŁA NR 36.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wniesienia udziałów do spółki 
 

Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały Nr XLV.277.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia       

8 maja 2014 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania     

i zbywania udziałów i akcji w spółkach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1036) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie kapitału zakładowego Szpitala Międzyrzeckiego 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyrzeczu o kwotę 561.000,00 zł, który pokrywa 

się: 

1) wkładem niepieniężnym – aportem, w postaci prawa własności nieruchomości: 

a) położonej w obrębie 1 miasta Trzciel oznaczonej jako działki o nr ewidencyj-

nych: 49/16 o powierzchni 0,10 ha, 49/17 o powierzchni 0,10 ha, 49/18 o po-

wierzchni 0,1001 ha,  49/19 o powierzchni 0,10 ha,  49/20 o powierzchni 0,1002 

ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr GW1M/00029925/9, 

b) położonej w obrębie 1 miasta Trzciel oznaczonej jako działka o nr ewidencyj-

nym 49/22 o powierzchni 0,0849 ha w udziale 5/6 części, dla której jest prowa-

dzona księga wieczysta nr GW1M/00048849/1, 

c) położonej w obrębie 1 miasta Trzciel oznaczonej jako działki o nr ewidencyj-

nym 248/4 o powierzchni 0,0240 ha i nr 250/5 o powierzchni 1,0097 ha, dla któ-

rej jest prowadzona księga wieczysta nr GW1M/00031540/3, 

d) położonej w obrębie 2 miasta Międzyrzecz oznaczonej jako działka o nr ewi-

dencyjnym 79/18 o powierzchni 0,1440 ha, dla której jest prowadzona księga 

wieczysta nr GW1M/00029449/8; 

2) wkładem pieniężnym w kwocie 35.400,00 zł 

i wyraża się zgodę na objęcie 561 udziałów przez Powiat Międzyrzecki jako jedynego udziałow-

ca Spółki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


